仲裁庭组成方式及仲裁员选定书
（普通程序使用）

泰州仲裁委员会：
在我方与                     关于              纠纷（案件编号：         ）一案中，根据《中华人民共和国仲裁法》和《泰州仲裁委员会仲裁规则》的相关规定，现就仲裁员人选决定如下：
【  】1、我方选定仲裁庭组成方式为三人庭，在泰州仲裁委员会《仲裁员名册》中选定            (一名)为仲裁员，选定            （一名）为首席仲裁员。
【  】2、由一名仲裁员成立仲裁庭，在泰州仲裁委员会《仲裁员名册》中选定            为仲裁员；

选定人：          （签章）
年   月   日

提示：泰州仲裁委员会制定本《仲裁庭组成方式及仲裁员选定书》，方便适用普通程序审理的案件当事人选定仲裁庭组成方式及仲裁员，并声明如下：
1、当事人只能在正文1、2两种仲裁庭组成方式中选定一种方式，请在所选方式的【 】内打“√”，如双方当事人选定的仲裁庭组成方式不一致，则由本会主任指定；
2、独任仲裁庭的独任仲裁员和三人仲裁庭的首席仲裁员，人选由双方当事人共同选定或共同委托本会主任指定，如双方选定不一致，则由本会主任指定；
3、当事人未在《泰州仲裁委员会仲裁规则》规定期限内选定仲裁庭组成方式和仲裁员（包括仲裁员、独任仲裁员和首席仲裁员）的，则由本会主任指定；
4、案件当事人一方为两个或两个以上的，仲裁员（包括仲裁员、独任仲裁员和首席仲裁员）的选定、委托指定，应当在该方当事人内部协商一致。在规定期限内没有协商一致的，由本会主任指定；
5、仲裁不公开进行，当事人双方协议公开开庭或者协议不开庭的，除填写本选定书外，还应在开庭7日前向本会递交开庭公开进行或不开庭的协议书。

仲 裁 员 选 定 书
（简易程序使用）

泰州仲裁委员会：
在我方与                     关于              纠纷（案件编号为：        ）一案中，根据《中华人民共和国仲裁法》和《泰州仲裁委员会仲裁规则》的相关规定，现就仲裁员人选决定如下：
我方在泰州仲裁委员会《仲裁员名册》中选定           为独任仲裁员。

选定人：         （签章）
                                     年   月   日

提示：泰州仲裁委员会制定本《仲裁员选定书》，方便适用简易程序审理的案件当事人选定独任仲裁员，并声明如下：
[bookmark: _GoBack]1、除非双方当事人另有约定，凡案件争议金额不超过50万元人民币的，适用简易程序，由一名仲裁员独任审理；
    2、双方当事人对独任仲裁员选定不一致的，由本会主任指定；
    3、当事人未在《泰州仲裁委员会仲裁规则》规定期限内选定独任仲裁员的，则由本会主任指定；
    4、案件当事人一方为两个或两个以上的，独任仲裁员的选定、委托指定，应当在该方当事人内部协商一致。在规定期限内没有协商一致的，由本会主任指定；
5、仲裁不公开进行，当事人双方协议公开开庭或者协议不开庭的，除填写本选定书外，还应在开庭7日前向本会递交开庭公开进行或不开庭的协议书。